— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕123 号

三亚市教育研究培训院
关于 2019-2022 年三亚市中小学卓越教师

（校长）工作室期满考核
结果的公示

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据《三亚市中小学“好校长、好教师”培养工程方案

（2018-2022 年）》《三亚市中小学卓越教师（校长）工作室管理

及考核实施办法》等文件精神，我院对 2019-2022 年三亚市中小

学卓越教师（校长）工作室进行了期满考核。经考评，卓越校长

工作室获优秀等级 2 个，良好等级 3 个；卓越教师工作室获优秀

等级 8 个，良好等级 8 个，合格等级 9 个，现予以公示（见附件），

公示时间为 2022 年 6 月 30 日—7 月 8 日，如对考核结果有异议

者，请在公示期间拨打监督电话：（0898）88200086，联系人:

邢海珍。

附件：1.三亚市中小学卓越校长工作室期满考核结果;

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 6月 30 日印发

2.三亚市中小学卓越教师工作室期满考核结果。

三亚市教育研究培训院

2022 年 6 月 30 日